
 
 

NY OMRÅDESCHEF PÅ PLATS 
 
Barn- och Utbildningsnämnden har beslutat om en organisationsförändring. 
Madesjöområdet och Hanemålaområdet har nu samma områdeschef, Ylva 
Gustafsson.  
 
Förändringen innebär att enhetsrektorerna nu har rektors befogenheter och 
ansvar. Områdeschefen är ansvarig för övergripande ledning och styrning 
och har också ansvaret för ekonomin. Målet är att rektorerna ska få tid att bli 
tydligare pedagogiska ledare för personal, barn och elever. Områdeschefen 
och expeditionspersonalen ansvarar för att administrationen ska fungera 
smidigt och enkelt! 
 
Ja, så ser det formella beslutet ut. Jag ser fram emot att få arbeta i 
Madesjöområdet igen! För cirka 20 år sedan hade jag som studierektor 
ansvar för alla skolorna i år 1 – 6, som nu ingår i området plus ett par skolor 
till: Norrbygden och Alsjöholm. Då samarbetade jag med Gerhard 
Gustafsson, som var rektor, och med Lennart Andersson som var 
studierektor för år 7-9. Nu är området större med alla förskolor, 
familjedaghem, förskoleklasser, fritidshem och hela grundskolan år 1-9.  
 
Vårt gemensamma uppdrag i alla verksamheter är att ta väl hand om alla 
barn och ungdomar, ge dem de bästa möjligheter vi kan för att de ska få lära 
sig så mycket som möjligt tills de slutar nian. För att ni föräldrar ska få 
bättre inblick i era barns utveckling och lärande har vi individuella 
utvecklingsplaner, utvecklingssamtal, skriftliga omdömen och betyg i åttan 
och nian. Vi kan tillsammans med er föräldrar ge våra barn och ungdomar 
en riktigt god start i livet, för att de som vuxna ska klara av alla de krav som 
ställs. Ni som ansvariga för fostran och vi i alla verksamheter inom 
Madesjöområdet som ansvariga för lärandet.  
Jag blir så glad alla de gånger jag hör att föräldrar skulle vilja börja ettan 
igen och få vara med om skolan idag. Det har ju hänt mycket sen vi själva 
gick i skolan och det kommer att fortsätta. För vårt samhälle står inte stilla. 
Skolan kan upplevas som lite trög när vi gör jämförelser, men det kan finnas 
något bra i att förskola och skola har ett lugnare tempo i sin utveckling. Det 
barn många gånger saknar är tid att tänka och reflektera, tid att lära in. 
Lärande innebär att vi måste göra pauser för att kunna ta till oss ny kunskap, 
göra om den till vår egen.  
Hör gärna av er till era rektorer eller till mig om förslag till förbättringar. 
Snart börjar vi att planera för nästa läsår, så nu är det dags att komma med 
förslag. 
 
Med förhoppning om ett gott samarbete  
 
Ylva Gustafsson 
Områdeschef 
 

 


